— los 2. kola
FC Tempo Praha - AFK Slavoj Podoli Praha
FC Slavoj VySehrad - FK Dukla JM
FC Zliéin - SC Olympia Radotin
TJ Spoje Praha - SK Hostivar
ABC Branik - Sokol Krdlovice
FK Viktoria Zizkov B - Pfedni Kopanina
FK Motorlet Praha B - EAFC Praha
SK Eechie Uhfinéves - Sokol Kolovraty

| los 3. kola
Sokol Kolovraty - FC Tempo Praha
AFK Slavoj Podoli Praha - FC Slavoj VySehrad
CAFC Proha - SK Eechie Uhfinéves
FC Predni Kopanina - FK Motorlet Praha B
Sokol Krdlovice - FK Viktoria Zizkov B
SK Hostivar - ABC Branik
SC Olympia Radotin - TJ Spoje Praha
FK Dukla JM - FC Zli€in

| los 4. kola
FC Tempo Praha - EAFC Praha
FC Slavoj VySehrad - FC Zligin
TJ Spoje Praha - FK Dukla JM
ABC Branik - SC Olympia Radotin
FK Viktoria Zizkov B - SK Hostivaf
FK Motorlet Praha B - Sokol Krdlovice
SK Cechie Uhfinéves - FC Predni Kopanina
AFK Slavoj Podoli Praha - Sokol Kolovraty

V rémci klubu FC Tempo Praha funguje jiz od roku 2005
Fotbalové Skolka - vSeobecna sportovni pfiprava pro déti
predskolniho véku.

Fotbalovou Skolku vede Véaclav Nechvila, zkuSeny
licencovany trenér FC Tempo Praha.

Fotbalovou Skolku v soutasné dobé navstévuje kolem
60 déti.

Pokud chcete svého syna ¢i dceru do Fothalové Skolky prihlasit, pfijdte kdykoli na néktery
ztréninkd (obleceni dle aktualniho pocasi). Kontaktnatrenéra - Vaclav Nechvila, telefon
739 474 081 ¢i Petr Dedek (mistopiedseda FC Tempo Praha), telefon 606 855 136.
Pro navStévovani Skolky neni potieba absolvovat klubovy nabor.

Mésicni cena Fotbalové Skolky Cini 500 K&, prvni dva tréninky je mozno vyzkouSet bez
placeni. Déti z Fothalové Skolky se mohou po dovrSeni 6 let zafadit do mladSi pfipravky
FC Tempo Praha a nastupovat k fotbalovym zapastim.
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TENTO PROGRAM SLOUZi JAKO VSTUPENKA NA ZAPAS
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PRAZSKA TEPLARENSKA PREBOR MUZ()
2. kolo « sobota 13. srpno 2022

Cena 50,- KE
Diichodci a déti 30,- KE

FCTEMPO
PRAHA
22 Lhotly
e

FC Tempo Praha
AFK Slavoj Podoli Praha

Jii Zeleny - Roman Zloch, Jakub Wulkan

KDY PRISTE NA TEMPO?

nedéle 14. srpna nedéle 21. srpna

10:00 U19 - FK Viktoria Zizkov
12:15 U17 - FK Viktoria Zizkov
14:30 U16 - FK Slavoj Vysehrad B

17:00 B tgm - FK Ujezd nad Lesy
stfeda 17. srpna

15:45 U17 - MFK Chrudim sobota 27. srpna

18:00 U19 - MFK Chrudim

11:00 U13 - SK Slavia Praha
11:00 U12 - SK Slavia Praha
14:00 U16 - FAAZ Praha
17:00 A tym - CAFC Praha

sobota 20. srpna

10:00 U15 - SK Petfin Plzeni
12:00 U14 - SK Petfin Plzeri




SOUPISKA

Filip Ond¥ej
Kuchaf Jun
Pacovsky Pavel
Skokdnek Daniel

brankari

Hampapa Vojtéch
Kadlec Dominik
KleEek Matgj
Kostka Michael
Mikuda Tomd$
Novik Jan

Plisek Svatopluk
Stacey Sebastian
Valta Viktor

obrdanci

Geissler Patrik
Havlitek Jakub
Havlitek Matyds
Havlitek Tomds
Mika Jan

Perl David
RakuSan Stépdn
Smidek Filip
Viktorin Petr

zdloznici

Babicky Filip
Cejnar Tomds
KlouEek Jaroslav
Pytliek Martin
SedlIdF Stépdn
Tokar Myron

utoénici

trenér usistent trenéra

TABULKA

mmm PRAZ7SKA TEPLARENSKA PREBOR MUZU s

1. ™= £ TEMPO PRAHA
2 FK DUKLA JM

3 TJ SPOJE PRAHA

4, SK HOSTIVAR

5. AFK SLAVOJ PODOLT

b. SOKOL KOLOVRATY

1 CAFC PRAHA

8 FK VIKTORIA ZIZKOV B
9. FC PREDN{ KOPANINA
0. ABC BRANIK

1. SK EECHIE UHRINEVES
I’z FK MOTORLET PRAHA B
13. SOKOL KRALOVICE

T4 FC ZLIEIN
15. SC OLYMPIA RADOTIN
16. FC SLAVOJ VYSEHRAD

19.03.2003

19.01.1980
07.09.1994
27.03.2004

15.12.2001
15.11.1989
30.07.2002
09.06.2000
17.09.2002
13.05.2003
23.03.2001
30.05.1996
05.05.1989

07.06.1995
12.11.2002
18.02.2003
03.01.1900
22.02.1988
12.06.1991
08.07.2003
16.06.1989
07.12.1986

15.11.2001
02.08.1999
22.05.1997
19.02.2002
10.07.2001
13.08.2003
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usistent trenéra

vedouci tymu

6:1
&l
3
2:0
1:0
1:0
22
22
22
22
0:1
0:1
1:3
0:2
15
1:6
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VITEZNY VSTUP DO PREBORU

Po zlep&eném vykonu ve druhém pologase a kanonddg Klougka
jsme vyhrdli obnovenou premiéru v pieboru s Vyehradem B:1.

07.08.2022

FC Tempo Praha
FC Slavoj VySehrad

6:1 (21)

Branky: 20. Kloucek, 34. Pytli¢ek (Babicky), 50. Kloucek (T. Havlicek),
64. Kloucek (Stacey), 77. Valta z penalty, 88. Klouéek (Kostka)

- 30. Kréméar

Rozhodgi: Havel - Stérba, Chrenko.

ZK: Pytlicek - Babka, Klima. Divaka: 250.

Tempo: Pacovsky - Valta, Hampapa (46. Stacey), Plisek, Kostka

- Smidek (75. Kle¢ek), T. Havligek (80. M. Havligek), Pytlicek

(69. Rakusan) - Babicky, Sedlar (69. Cejnar), Klouéek.

Vysehrad: Lorenz - Babka, Starecek, Klima, Prysljuk (46. Vodicka)
- Kubies (53. Srejber), Krivosheev, Kankara, Gerza (58. Liskovec)
- Krémat, Soucek.

Na zacatku na nés ale dolehla nervozita a nejistota ze startu ve vyssi
soutézi a hralo se hodné divoce. Jiz ve 13. minuté se mohlo skére
Ctyrikrat ménit, dvakrat na obou stranéch. Vysehrad mél vzdy prvni
slovo a my jsme kontrovali hned poté. Pacovsky nas viak podrzel
a my jsme branku netrefili. Hrdlo se hodné neurovnané a Gtocnici
Krémar se Souckem nam délali obrovské potize svym dlrazem
a agresivitou. Z jejich aktivity pramenilo i velké mnozstvi pfimych
kopu, a nase obranatak musela byt neustéle ve stiehu.

Nakonec jsme vak §li do vedeni. Ve 20. minuté Kloucek dostal pod
tlak brankéafe Lorenze, ktery si nepodinal nejlépe a nas strelec si
otevrel gélovy Ucet pomérné lacino - 1:0. Vyrovnani vsak na sebe
nenechalo dlouho ¢ekataikdyz jsme méliv obrané velké precislent,
tak se hosté prokombinovali az k vyrovnani-1:1.

Netrvalo dlouho a znovu se skére presypalo na nasi stranu. Babicky
nasel za obranou Pytlicka a jeho chytry obloucek se zastavil az v siti -
2:1.Stejny hra¢ mohl do prestavky jesté podtrhnout nase vedeni, ale
Klouckovou pfihravku bohuzel zcela osamocen v pokutovém Gzemf
nezpracoval.

Co se nepovedlo pfed odchodem do kabin, tak se povedlo
po navratu z nich. Tomas Havli¢ek se nadechl k velkém sélu, prebéhl
diagonalné prakticky celé hristé, aby celou akci vySperkoval paradni
citovkou na Kloucka a nds kanonyr prosté mél svijvecer-3:1.

Nadhernou branku néasledoval dalsi prekrasny gdél. Od vlastniho
brankového Gzemi poslal mi¢ Stacey na Sedlére, ktery ho perfektné
pridrzel, zapojil znovu Staceyho a jeho kolmici zuZzitkoval Kloucek.
Mic si vyborné naved| a neomylné zavésil na zadni ty¢ - 4:1. Pak se
kopal pokutovy kop a Valta potvrdil, ze body zistanou na Lhotce -
5:1. Definitivni te¢ku zépasu pak dala povedena kombinace. Kostka
dostal kfizny pas od Klecka, odcentroval a Kloucek si pfipsal ¢tvrtou
branku vecera a velmi pocetna divackad kulisa mu mohla znovu
zatleskat- 6:1. Premiératak skoncila presvédcivou vyhrou Tempa.

Trenér PetrVanko: ,Prvni pilhodina byla velminervézni. Hosté dobre
napadali a my jsme neméli odvahu kombinovat. Dolehla na nds tiha
novéackovské dané, ale nastésti jsme se do toho pak dostali a ve
druhém polocase jsme méli uz spoustu Sanci, které jsme dokéazali
proménit a rozhodnout. Jsem velmi réd za vitézny vstup, ale dalsi

tyden to bude do pevné obrany Podoli daleko tézsi."

Jaroslav Klima (Vysehrad): "Co k tomuhle fict... V prvni pali jsme
nedali nékolik vylozenych sanci, proménili pouze jednu z nich, takze
namisto toho, abychom $li v poloc¢ase do kabiny s vedenim 4:2 nebo
5:2, prohravali jsme 1:2. A to jsme domacim na oba jejich gély sami
doslova namazali. Ve druhé pili jsme po dalsich dvou individuélnich
chybéch inkasovali dalsi dva gdly a bylo rozhodnuto. Nebrénili jsme
dostate¢né durazné, nemluvili pfi hie a délali vSechno naopak, nez
jsme méli. Takze zapas, ktery jsme méli rozehrany na to, abychom
v ném vedli nejméné o dva gdly, pro nés nakonec dopad| ostudné
vysokou porézkou."



